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	GENERALIDADES

	CIUDAD ORIGEN DEL PROGRAMA
	DÍA
	MES
	AÑO

	
	
	
	


	DATOS DEL ESTUDIANTE


	NOMBRE DEL ESTUDIANTE
	


	D.I
	
	CELULAR N°
	


	CORREO ELECTRÓNICO:
	


	
	
	DATOS DEL PROGRAMA

	NOMBRE DEL PROGRAMA
	

	COHORTE
	
	SEMESTRE A CURSAR
	
	PERIODO ACADEMICO
	


	N°
	ASIGNATURA (Describir el nombre completo de la asignatura según plan de estudios / Agregar mas filas si es necesario)
	CREDITOS

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	

	5
	
	

	6
	
	

	…
	
	

	…
	
	


	
	
	
	

	FIRMA ESTUDIANTE
	FIRMA DIRECTOR PROGRAMA
	FIRMA DIRECTOR POSTGRADOS
	FIRMA REGISTRO Y CONTROL ACADÉMICO


NOTA: Los estudiantes que terminaron asignaturas deben matricular la asignatura trabajo de grado en este formato.

